בישוב אליפלט.

יתר תנאי השחרור יישארו על כנם, לרבות איסור יצירת קשר עם המעורבים בתיק.

אנושי פיקוח ותחת קבועה בכתובת עבודה מקום למצוא בידו ויעלה ככל הדיון, במהלך המבקש לב"כ שהערתי כפי
רציף, הרי שיוכל לפנות בבקשה מתאימה וזו תישקל לגופה.

להודיע.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ב, 08 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.